（様式第16号）

実践型地域雇用創造事業関連融資利子補給金対象事業実績報告書
平成　　年　　月　　日
厚生労働大臣　殿
住所
指定金融機関の名称及び代表者の氏名　　　　　　㊞
　地域雇用創造利子補給金（実践型地域雇用創造事業）交付要綱第23条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
完了指定事業概要
	事業者

	事業（工事）名

	事業（工事）所在地

	事業（工事）の目的

	対象事業項目

	事業期間（工事期間）
	平成　　年　　月　　日　　～　　平成　　年　　月　　日（　　ヶ年事業）

	事業（工事）完了年月日
	平成　　年　　月　　日

	貸付年月日
	平成　　年　　月　　日

	その他特記事項